
Olga Želenská — Drápalová
náměstí Míru 16/117 120 00 Praha 2 — Vinohrady
mobil : e-mail

a

lžrne Diaz |lrotiávký dated"Neteinrra,bř joviee
Jie ko | ME

STaIo9 loni. lata"

uzavírají smlouvu o zájezdovém představení

ll VZZAAELL.N AAv
PE poDOĚČÍ PD NORAZhry

lautora bběe ceb922)

0 l b2$ v FP
datum a začátek představení dkáttoád o JBfokrar

pořadatel se zavazuje,aby se představení uskutečnilo

0 .  M v ; vozajistit volné šatny pro | ---—nee žen zedeeoenne mužů

zajistit přípoj minidisku do zesilovače

zajistit parkování automobilů

zabezpečit přístup pro stavbu kulis, otevření zvukové kabiny
tři hodiny před představením

7uhradit autorský honorář Loů bruto Aura-Pont
Radlická 99, 150 00 Praha 5



Za odchrané představení uhradí pořadatel Otze Želenské — Drápalové

1/ doprava Avie — divadelní kulisy

Mikrobus — herci a technický personál

Osobní auto — v případě,že v představení hraje víc herců než 7

alikvotem s

bRooas bj + l PY, AD
2222207 hrůSnKh

2/ honorář ve výši

slovy

další náklady

ubytování herců a technického personálu

alikvotem s

V případě,že se představení neuskuteční z důvodů monemocnění, provozních důvodů,
či jiných. Pořadatel souhlasí s náhradním termínem.

Platba pořadatele

1/ na konto Olga Želenská — Drápalová

2/ v den odehraného představení proti faktuře

V Praze b . / .  m 295

. +.

za pořadatele

divadlohata.cz


